

| A.T. | κάντε κλικ εδώ για συνοπτική παρουσίαση | κωδικός αναθεώρησης | Ε.Μ. | Τιμή Μονάδας κόστους | ποσότητα μελέτης | ποσότητα εγκεκριμένη με τον 1ο ΑΠΕ | ποσότητα παραληφθείσα με 1 ΠΠΑΕ | ποσότητα πληρωμένη με τον 3ο Λογ | ποσότητα εκτελεσθείσα πραγματικά | είσπραξη με ποσοτήτες Α.Π.Ε. | κόστος βάσει παραστατικών | κέρδος ή ζημιά |
|--|--|---------------------|-------|-------------------------|------------------|------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------------|---------------------------|----------------|
| Ομάδα : Χωματουργικά, καθαυρέσεις | | | | | | | | | | | | |
| πτυχίο : ? (πρέπει να το καθορίσετε) | | | | | | | | | | | | |
| 22.2 | Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή | ΟΙΚ2204 | m3 | - | 5,0 | 5,0 | 3,5 | 5,0 | - | 125,00 | - | 125,00 |
| 22.35 | Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή | ΟΙΚ2267 | τεμαχ | - | 3,0 | 3,0 | - | 3,0 | - | 9,00 | - | 9,00 |
| 22.45 | Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων | ΟΙΚ2275 | m2 | - | 25,0 | 36,4 | - | 36,4 | - | 546,00 | - | 546,00 |
| 22.51 | Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης | ΟΙΚ5276 | m3 | - | 3,8 | 3,8 | 3,8 | 3,8 | - | 190,00 | - | 190,00 |
| Αθροισμα ομάδας | | | | | | | | | | 870,00 | - | 870,00 |
| έκπτωση 4 % | | | | | | | | | | -34,80 | - | -34,80 |
| υπόλοιπο | | | | | | | | | | 835,20 | - | 835,20 |
| Ομάδα : Τοιχοποιίες, επιχρίσματα | | | | | | | | | | | | |
| πτυχίο : ? (πρέπει να το καθορίσετε) | | | | | | | | | | | | |
| 42.5.2 | Αργολιθοδομές μιάς ορατής όψευας με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου | ΟΙΚ4206 | m3 | - | 23,0 | 25,4 | 6,2 | 25,4 | - | 1.651,00 | - | 1.651,00 |
| 43.1.2 | Λιθοδομές ανωδομών με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου | ΟΙΚ4307 | m3 | - | 5,0 | 6,2 | 5,0 | 6,2 | - | 663,40 | - | 663,40 |
| 43.2.1 | Προσαύξηση τιμής λιθοδομών | ΟΙΚ4321 | m3 | - | 10,0 | 6,2 | 6,2 | 6,2 | - | 43,40 | - | 43,40 |
| 71.31 | Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα | ΟΙΚ7131 | m2 | - | 49,0 | 43,5 | - | 43,5 | - | 326,25 | - | 326,25 |
| 47.10.2 | Τοιχοδομές πάχους 15 cm με δομικά στοιχεία τύπου ALFABLOCK ή παρεμφερή 60x25x15 cm | ΟΙΚ4713 | m2 | - | 1ο ΠΚΤΝΜΕ | 16,8 | - | 16,8 | - | 369,60 | - | 369,60 |
| Αθροισμα ομάδας | | | | | | | | | | 3.053,65 | - | 3.053,65 |
| έκπτωση 4 % | | | | | | | | | | -122,15 | - | -122,15 |
| υπόλοιπο | | | | | | | | | | 2.931,50 | - | 2.931,50 |
| Ομάδα : Επενδύσεις, επιστρώσεις | | | | | | | | | | | | |
| πτυχίο : ? (πρέπει να το καθορίσετε) | | | | | | | | | | | | |
| 32.1.4 | Προμήθεια, μεταφορά, διάστρωση και συμπίκνωση ακυροδέματος C16/20 με χρήση αντλίας ή | ΟΙΚ3214 | m3 | - | 12,0 | 12,0 | 2,1 | 12,0 | - | 1.020,00 | - | 1.020,00 |

| Σχόλια | Αθροισμα εργασιών | 90.055,25 | - | 90.055,25 |
|--------|--------------------|------------|---|------------|
| | όφελος 0,00 % | 16.209,94 | - | 16.209,94 |
| | Αθροισμα με όφελος | 106.265,19 | - | 106.265,19 |
| | Φ.Π.Α. 0,00 % | 20.190,39 | - | 20.190,39 |
| | άθροισμα | 126.455,58 | - | 126.455,58 |